PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от « 30» декабря 2011 года

 № 16
О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.12.2011г. № 40 «О бюджете сельского поселения «Маргуцекское» муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края на 2012 год»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденного решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 30.10.2007г. № 19 (в редакции Решения Совета от 30.09.2009 г № 30), руководствуясь ст. ст. 185,187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.12.2011г. № 40 «О бюджете сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2012 год» следующее дополнение

- преамбулу после слов «проект бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2012 год» дополнить словами «в первом чтении».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава муниципального образования

М.К. Мыльникова